
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
СХІДНОУКРАЇНСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 

ІМЕНІ ВОЛОДИМИРА ДАЛЯ

Н А К А З

« 0? » /Л' 2020 р. м.Сєвєродонецьк J M 9  J{~Of

Щодо запровадження системи
цільових показників діяльності

Відповідно до ст. 42 Закону України «Про вищу освіту», з метою створення
досконалої та ефективної системи моніторингу та оцінки ефективності роботи
адміністративно-управлінського персоналу університету

НАКАЗУЮ:

1. Запровадити в університеті систему цільових показників діяльності посадових 
осіб університету, що призначаються на посаду у порядку конкурсного відбору.

2.При укладанні контрактів на посаду проректора, декана факультету, директора 
навчально-наукового інституту, керівника відокремленого структурного 
підрозділу, завідувача кафедри, директора наукової бібліотеки, завідувача 
аспірантури та докторантури визначати у контракті цільові показники 
діяльності відповідного структурного підрозділу, досягнення яких повинна 
забезпечити особа на посаді керівника, механізми перевірки досягнення таких 
цільових показників, а також терміни їх досягнення.

3. Проректорам надати пропозиції щодо цільових показників діяльності 
керівників структурних підрозділів за підпорядкуванням, деканів 
факультетів/директорів навчально-наукових інститутів, завідувачів кафедрами.

4. Директору Центру внутрішнього забезпечення якості Батуріну О.І. розмістити 
наказ в Реєстрі нормативно-правової документації нормативної бази системи 
управління якістю діяльності університету.

5. Начальнику відділу документообігу довести наказ до керівників структурних 
підрозділів.

6. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.


